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Menighetsfest 
12.juni

Hele menigheten inviteres til å feire 
at vi endelig kan samles mange igjen. 
12.juni er dagen vi markerer frivil-
lighetens dag i hele Den Norske Kirke, 
og Årstad menighet lager fest. Det blir 
familiegudstjeneste klokken 11. Etter 
gudstjenesten blir det konsert med 
menighetens kor, etterfulgt av grillfest, 
kaker, leker og samvær på kirkeplas-
sen. 
Alle er hjertelig velkommen! 

Denne sommeren har Årstad menighet et 
variert tilbud av gratis ferie-aktiviteter for 
voksne og godt voksne!
Vi inviterer deg til å være med på som-
mer-trim, grillfest, temakvelder, åpen 
kirke, zumba, og mye mer! 
Hva er en temakveld? Det er en hyggelig 
måte å tilbringe tid sammen og snakke 
om ulike emner, lese dikt eller se film. 
Når er kirken åpen? Om du vil tenne et 
lys i stilheten eller prate med diakonime-
darbeider kan du gjøre det i Årstad kirke 
i sommer. Det blir faste dager når du kan 
gjøre det og du kan få mer info på sms 
eller finner du det på vår facebook side.
Koster det noe å være med på grilling? 
Nei. Alle aktivitetene er gratis! Vi kjøper 
inn enkel grillmat og du kan gjerne ta 
med noe du liker best, om du vil.

Noe mer?  Her i landet er vi ganske 
opptatt av været. Nettsidene til Yr og 
Pent opplever stor trafikk spesielt om 
sommeren. Og vi planlegger deretter. Så 
kommer vi nok til å tilpasse våre tilbud 
og ta hensyn til væremeldingene. 
Om du vil nyte tiden i solen sammen 
med oss kan du sende SMS til 405 284 01 
(Tatiana) med tekst «Vil vite», da får du 
oppdatert informasjon om kommende 
sommeraktiviteter og kan melde deg på. 
Mer informasjon kommer på oppslag og 
vår nett- og facebook sider! Følg med på 
kirken.no/aarstad og www.facebook.com/
aarstadkirke/ 
Håper å se deg i sommer.

Mvh Tatiana
 

Aktiv sommer med Årstad menighet



Prestens spalte 
Det nærmer seg 
sommer og jeg har 
snart vært en del av 
Årstad menighet et 
år. Og for et år det 

har vært! Oppstarten ble preget av re-
striksjoner, nedstenging og usikkerhet. 
Men midt i alt det usikre fikk jeg møte 
en menighet med stor kjærlighet for 
kirken og for sine medmennesker. År-
stad menighet har et diakonalt hjerte, et 
hjerte som banker for alle mennesker. 
En kirke med en åpen dør og mennesk-
er med åpne hjerter. Det er stort å få bli 
en del av et slikt fellesskap. 
Nå står sommeren for døren og kirken 
er åpen og kan fylles av mennesker. 
Og sommeren er høytid for vielser, for 
mennesker som ønsker å stadfeste sin 
kjærlighet til hverandre for Guds åsyn 
og med venner og familie tilstede. En 
av tekstene som ofte velges i vielser er 
hentet fra 1.Johannesbrev og handler 
om hvorfor vi mennesker kan elske. 
Der står det: 
«Mine kjære, la oss elske hveran-
dre! For kjærligheten er fra Gud, og 
hver den som elsker, er født av Gud og 
kjenner Gud. Den som ikke elsker, har 
aldri kjent Gud for Gud er kjærlighet. 
Og ved dette ble Guds kjærlighet 
åpenbart blant oss, at Gud sendte sin 
enbårne Sønn til verden for at vi skulle 
leve ved ham. Ja, dette er kjærligheten, 
ikke at vi har elsket Gud, 
men at han har elsket oss og sendt 
sin Sønn til soning for våre synder. 
Mine kjære, har Gud elsket oss slik, da 
skylder også vi å elske hverandre. Ingen 
har noen gang sett Gud. Men dersom 
vi elsker hverandre, blir Gud i oss, og 
hans kjærlighet er fullendt i oss.» 1. Joh 
4, 7-12
Denne teksten sier at vi kan elske fordi 
vi er elsket, av en Gud som lar oss 
tilhøre noe større enn oss selv og dette 
større hele gir oss gaven å elske. Dette 
er hjertet i vår tro, og dette banker i År-
stad menighets hjerte. Vi elsker fordi vi 
er elsket. Med det som utgangspunkt er 
våre medmennesker noen vi kan elske 
og kirken et sted som rommer oss alle. 
God sommer! 

Maren Flotve Tischendorf

Min salme
Så grønn en drakt (NOS 845)
Av Rasmus Lassen

Hos meg klinger salmene alt etter 
årstiden vi er i. Denne forsommeren er 
det en tekst og tone fra nabolandet i øst 
som synger.

Så grønn en drakt, så rik en duft har 
smykket dal og enger! Nå strykes ømt av 
lys og luft de fagre urtesenger. Hør lun-
dens sus og bekkens brus forkynne hva 
som kommer: Omsider blir det sommer!

Poesien åpner sansene våre så vi 
fornemmer og finner nye ord for det vi 
erfarer når vi er ute i naturen.

Sin lykke, fred og sommerfryd må yre 
fugler prise. I mark og skog fra nord til 
syd de jubler frem sin vise. Hør håpets 
klang i deres sang, i hymnen de lar kvede 
fra blomstereng og rede.

Det vi ser og det vi hører der ute, peker 
ut over seg selv, med undring erfarer vi 
skaperverket i all sitt mangfold.

Men du, o Gud, som gjør vår jord så 
skjønn i slike stunder, gi at jeg akter mest 
ditt ord og nådens store under! Som 
blomst og løv blir muld og støv, skal vi og 
verden fare, men Herrens miskunn vare.

Livet har sine begrensninger, og noen 
ganger er begrensningene brutale. 
Noen lever med de smertefulle erfarin-
gene. Ordene løfter frem et håp som 
kaster lys inn i hverdagen.

Alt kjød er gress og flyktighet, det tæres 
fort av elde, Kun du, Treenig majestet, er 
evig i din velde! Med sjel og kropp skal 
jeg stå opp og blomstre i ditt rike, når 
denne jord må vike.

Ingen av oss har kontroll over livet, selv 
om det er mye vi kan gjøre for å verne 
om livet – vårt eget og andres. Håpet 
som henter næring fra Jesu oppstan-
delse har bærekraft i det som vi møter 
på veien.

La falme verdens prakt og glans, la all 
dens lyst forsvinne. Min venn er min, og 
jeg er hans, vår kjærlighet skal vinne! Så 
syng det ut: Snart skaper Gud en som-
mer uten make og gir oss alt tilbake.

Midtsommergudstjeneste i svensk stil

Det er etter hvert blitt tradisjon at  
Årstad kirke feirer midtsommer 
med en gudstjeneste i svensk stil. 
Da er kirken pyntet med et vell av 
sommerens blomster, og vi syn-
ger alle de kjære sommersalmene i 
salmeboken – de aller fleste av dem 

svenske. Orgelet er byttet ut med et 
sommerlig ensemble bestående av 
fløyte, trekkspill, fiolin, bratsj, cello 
og kontrabass. I år blir dette søndag 
19.juni kl. 11. Sette blomsterkrans i 
håret og kom!



Årstad menighet ønsker å øke givert-
jenesten og har valgt to viktige satsing-
sområder for arbeidet. Det er å styrke 
tilbudet til barn og unge og å styrke 
det diakonale arbeidet. Det er viktig 
for menigheten å øke givertjenesten for 
å kunne gjennomføre en satsning på 
disse feltene. Menigheten har i dag en 
ungdomsarbeider og en diakonimedar-
beider som lønnes av menighetsrådet. 
Og nå økes innsatsen ytterligere. På un-
gdomssiden er det nå inngått et samar-
beid med Ulriken KFUK-KFUM og 
Landås og Løvstakksiden menigheter 
for å få ansatt en som skal arbeide med 
ungdom over konfirmantalder. I det 
diakonale arbeidet ønsker menigheten 
nå å styrke tilbudet om «Åpen kirke», 
ha flere store samlinger for seniorer 
samt arbeidet med «Kafè Dele». 

Nå trengs det hjelp fra deg for at Årstad 
menighet skal kunne gjennomføre 
dette. Inntektene fra givertjenesten vil 
gå direkte til dette arbeidet. 
Den beste måten å støtte arbeidet 
økonomisk er å gi via avtalegiro. Som 
fast giver får du også skattefridag. Scan 
QR-koden og bli fast giver i dag! Alle 
bidrag vil hjelpe. 

Bli med å bidra til Årstad menighets arbeid



Årstad Menighet
Nettside: www.kirken.no/aarstad
Følg Årstad kirke på Facebook

Faste aktiviteterGudstjenester
5.juni kl 11
Høytidsgudstjeneste på Pinsedag

12.juni kl 11
Familiegudstjeneste med konsert 
og menighetsfest etterpå

19.juni kl 11
Midtsommergudstjeneste i svensk 
stil

26.juni kl 19
Kveldsgudstjeneste

3.juli kl 11
4.søndag i treenighetstiden

10.juli kl 11
Fellesgudstjeneste i Fridalen kirke

17.juli kl 11
6.søndag i treenighetstiden

24.juli kl 11
7.søndag i treenighetstiden

31.juli kl 11
Fellesgudstjeneste i Fridalen kirke

7.august kl 11
Fellesgudstjeneste i Fridalen kirke

14.august kl 11
10.søndag i treenighetstiden

21.august kl 11
11.søndag i treenighetstiden. 
Lunsjkonsert etter gudstjenesten

28.august kl 19
Kveldsgudstjeneste

Menighetssenter
Jonas Lies Vei 55, 5053 Bergen
Tlf.: 55 59 32 96
arstad.menighet.bergen@kirken.no
Bankkonto nr: 1644.05.68126
Kirken
Jonas Lies Vei 70
Administrasjonsleder Inger Kilen
Tlf.: 90 95 00 70
ik735@kirken.no
kontortid onsdag og fredag fra kl. 10-13
Sogneprest Maren Flotve 
Tischendorf:
tlf: 938 90 490, mt373@kirken.no
Kapellan Oddbjørn Stubhaug
Tlf.: 90 86 34 41
os227@kirken.no
Kantor Tore Hegdahl
Tlf.: 93 81 25 07
th877@kirken.no
Kirketjener Anna Frich Sjurseth,
tlf: 971 86 395, as662,@kirken.no
Diakon Marianne Magnussen
Tlf.: 94 11 92 29
mm359@kirken.no
Diakonmedarbeider Tatiana Olsen
Tlf.: 40 52 84 01
ts353@kirken.no
Diakonmedarbeider Grace Milijasevic
Tlf.: 92 06 47 16
gi844@kirken.no
Menighetspedagog Kristine Osberg
Tlf.: 94 11 11 95
ko684@kirken.no
Menighetsrådsleder Lene Iversen
Tlf 92410036
iversen.lene @gmail.com
Babysangleder Grethe Borge
Tlf.: 90 53 91 10
grethe.agcaoili@gmail.com
Barnekorleder Zsuzsa Zseni-Clausen
Tlf.: 91 26 48 23
zsuzsa.zseni@gmail.com
Ungdomsarbeider Kristiane Koch
Tlf.: 91 24 67 68
kristiane.koch@hotmail.com
Utleie menighetshuset: Liv Vabø,
tlf: 482 05 272, livvabo@gmail.com

Torsdagscafé
Annenhver torsdag i Årstad menighetssenter 
kl. 16-18. Rimelig middag og koselig stemning. 
Første gang etter sommerferien 1/9

Babysang
Mandager kl.11. Kontakt Grethe 905 39 110

Familiekor
For barn og voksne i alle aldre. Annenhver  
torsdag i forbindelse med caféen.  
Kontakt Tore 938 12 507

Årstad kirkes barnekor
For 1.-4.klasse. Kontakt Zsuzsa 912 64 823

Korrkorr
Et damekor som synger alt som er gøy.  
Annenhver torsdag kl.19:30-21:30.  
Kontakt Julie 922 67 974

Årstad kantori
Kammerkor med bredt klassisk repertoar. 
 Tirsdager kl.19-21:30. Kontakt Tanja 916 43 011

Årstad menighetskor
Kirkekor for alle som liker å synge. Annenhver 
torsdag kl.19-20:30. Kontakt Tore 938 12 507

Dressing
Ungdomsgruppe med ulike aktiviteter.  
Onsdager kl. 18-20. Kontakt Kristiane 912 46 768

Eldretreff
Trimgruppe for eldre
Kontakt Tatiana 405 28 401 for info

Kafé Dele
En møteplass for språklæring og kulturdeling.  
Kontakt Grace 920 64 714 for info

Nærvær
Bønnesamlinger vekselvis fysisk, utendørs og 
digitalt. 
Tvil og tro
Samtaleforum om eksistensielle tema.  
Livskvalitet
Temakvelder om helse og relasjoner. 

Kontakt Marianne 941 19 229 for info

Åpen Kirke
For stillhet, bønn, lystenning og kontakt. Se etter 
skiltet på fortauet når kirken er åpen. Se ellers 
nettsiden og oppslag utenfor kirken for tidene.

Ønsker du ikke å få menighetsbladet 
i postkassen? 

Noen ønsker ikke å få bladet i 
postkassen. Vi prøver å holde oversikt 
over dette. Hvis du får bladet og ikke 

ønsker å få det, send en epost til 
redaksjonen på th877@kirken.no så vil 

vi prøve å få ryddet opp i det. 


